                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 202


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 17.11.2010 №721 «Про затвердження складу громадської комісії з житлових питань при виконкомі Тернівської районної у місті ради»




В зв’язку із кадровими змінами, що відбулися у виконкомі Тернівської районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування  в Україні», ст.22 Житлового Кодексу Української РСР та пунктом 3 «Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм житлових приміщень в Українській РСР», затверджених Постановою Ради Міністрів України і Укрпрофради від 11.12.1984 №470, рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Вивести зі складу громадської комісії з житлових питань при виконкомі районної у місті ради:

-       Корепанова Віталія Васильовича.

2. Ввести до складу громадської комісії з житлових питань при виконкомі районної у місті ради:

-      Макаренко Альону Миколаївну          -   спеціаліста І категорії юридичного відділу  

                                                                          виконкому районної у місті ради.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому Тернівської районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті  виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради






В.Солоді

_961228874.unknown

